7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 12 de julio de 2023

No.Proceso

0358
0178
0358
0030
0279
0291
0378
0403
0484
0094
0104
0195
0047
0176

2015
2017
2017
2018
2018
2019
2020
2020
2021
2022
2022
2022
2023
2023

0381 21999
Cantidad Salidas: 15

Clase

Demandante

Demandado

EJECUTIVO HIPO ARGEMIRO DE JESUS OSORIO ACEVED HECTOR MANUEL ALARCON

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL SUMARI
EJECUTIVO
RESTITUCION D
DIVISORIO
EJECUTIVO

BANCO DAVIVIENDA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
UNIMAG S.A.S

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
LOMBARDO ANTONIO ESPITIA

LUZ MARINA SAAVEDRA PINILLA
BANCO BBVA COLOMBIA S.A.
NELSON AUGUSTO ALARCON GOMEZ
PATRICIA HORTENCIA y OTROS
MARIA EUGENIA CASTANEDA ORTIZ
ELIAS ALFONSO ESPINEL CENDALES
ZORAIDA SANTANA CASTIBLANCO

WILMAN ORLANDO VARGAS QUIROGA
JAIME EINER VELASQUEZ CARDONA

RAS ASESORIAS Y SERV. S.A.S
WILSON ANDRES CANO LOPEZ

CLARA EMILCE VELOZA RODRIGUEZ
SEBASTIAN PUENTES GALVIS

RODRIGO E.ROBAYO Y RAUL ALFONSO GA
EDDIE MICHELL CORREA LOZANO

NUBIA AMPARO POVEDA GONZALEZ
OSNIDIO PAEZ CORTES

NELSON YOVANY MURILLO T.

RICARDO PAJARITO PARRA Y JUAN PABLO
NESTOR JULIO MOLINA MAPE

ACEITES Y FILTROS JL - JOSE LUIS OJE URIEL PACHON RIVERO

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Actuacion
APRUEBA REMATE

REQUIERE MEMORIALISTA
CORRASE TRASLADO LIQUI
APRUEBA LIQUIDACION DE
CORRASE TRASLADO LIQUI
CORRASE TRASLADO LIQUI
APRUEBA LIQUIDACION DE
NIEGA SOLICITUD
DECRETA EMBARGO
AGREGA DOCUMENTACION
RELEVA CURADOR
APRUEBA LIQUIDACION DE
REPONE PROVIDENCIA
RECHAZA POR COMPETENC
CORRASE TRASLADO LIQUI

Sus

[]

1 s Y e e I A I O O e

Int

I T s e 0 O O



