

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dìa: miércoles, 12 de julio de 2023

No.Proces		Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0358	2015 EJECUTIVO HIPO	ARGEMIRO DE JESUS OSORIO ACEVED	HECTOR MANUEL ALARCON	APRUEBA REMATE		
0178	2017 EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA	WILMAN ORLANDO VARGAS QUIROGA	REQUIERE MEMORIALISTA		
0358	2017 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	JAIME EINER VELASQUEZ CARDONA	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0030	2018 EJECUTIVO	UNIMAG S.A.S	RAS ASESORIAS Y SERV. S.A.S	APRUEBA LIQUIDACION DE		
0279	2018 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	WILSON ANDRES CANO LOPEZ	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0291	2019 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CLARA EMILCE VELOZA RODRIGUEZ	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0378	2020 EJECUTIVO	LOMBARDO ANTONIO ESPITIA	SEBASTIÁN PUENTES GALVIS	APRUEBA LIQUIDACION DE		
0403	2020 EJECUTIVO	LUZ MARINA SAAVEDRA PINILLA	RODRIGO E.ROBAYO Y RAÚL ALFONSO GA	NIEGA SOLICITUD		
0484	2021 EJECUTIVO	BANCO BBVA COLOMBIA S.A.	EDDIE MICHELL CORREA LOZANO	DECRETA EMBARGO		
0094	2022 EJECUTIVO	NELSON AUGUSTO ALARCÓN GÓMEZ	NUBIA AMPARO POVEDA GONZÁLEZ	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0104	2022 VERBAL SUMARI	PATRICIA HORTENCIA y OTROS	OSNIDIO PÁEZ CORTÉS	RELEVA CURADOR		
0195	2022 EJECUTIVO	MARÍA EUGENIA CASTAÑEDA ORTIZ	NELSON YOVANY MURILLO T.	APRUEBA LIQUIDACION DE		
0047	2023 RESTITUCION D	ELÍAS ALFONSO ESPINEL CENDALES	RICARDO PAJARITO PARRA Y JUAN PABLO	REPONE PROVIDENCIA		
0176	2023 DIVISORIO	ZORAIDA SANTANA CASTIBLANCO	NESTOR JULIO MOLINA MAPE	RECHAZA POR COMPETENC		
0381 2	1999 EJECUTIVO	ACEITES Y FILTROS JL - JOSE LUIS OJE	URIEL PACHON RIVERO	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		

Cantidad Salidas: 15

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria